
UCHWAŁA NR XXV/167/2005
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 30 marca 2005 r.

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych przy „Publicznej Szkole
Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Nowym Mieście nad Pilicą.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591, tekst jednolity z 2001 r.
z późn. zm.), art. 18 a ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych(Dz. U. Nr 15, poz. 148, tekst jednolity z 2003 r. z późn. zm.).

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1

Tworzy  się  rachunek  dochodów  własnych  przy  Publicznej  Szkole
Podstawowej   im.  Kard.  Stefana  Wyszyńskiego   w  Nowym  Mieście   nad
Pilicą.

§ 2

Źródłami  przychodów  na  rachunek  dochodów  własnych  będą:

1. Spadki,  zapisy  i  darowizny w postaci  pieniężnej,  gdzie  otrzymane  środki
finansowe wraz z odsetkami przeznacza się na cele wskazane przez darczyńcę.

2. Odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie, gdzie otrzymane
środki finansowe wraz z odsetkami przeznacza się na remont lub odtworzenie
uszkodzonego lub utraconego mienia.

3. Wpłaty (dotyczące prowadzenia stołówki szkolnej) z tytułu:
- wpłat rodziców, 
- wpłat z opieki społecznej, 
- wpłaty za korzystanie z obiadów przez pracowników szkoły,
- odsetek bankowych,
- darowizn.
Przeznacza się na: 
- koszt zakupu surowców i produktów zużytych do sporządzenia posiłków,
- częściowego pokrycia kosztów przyrządzania posiłków,
- zakupów rzeczowych,



- remont i odnowienie mienia w stołówce szkolnej.
§ 3

Dochody  będą  gromadzone  na  wyodrębnionym  rachunku  bankowym.

§ 4

Traci  moc  obowiązująca  uchwała  Nr  XX/139/2004  Rady  Miejskiej  z  dnia
8  października  2004  r.  w  sprawie  utworzenia  środka  specjalnego
przy   Publicznej  Szkole  Podstawowej  im.  Kard.  Stefana  Wyszyńskiego
w Nowym Mieście  nad  Pilicą.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


